
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009877-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУЦЬКЕ
ПІДРЯДНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ШЛЯХОВЕ
РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ"
КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03332033

Місцезнаходження замовника: 39617, Україна, Полтавська область, Кременчук,
ВУЛИЦЯ МАХОРКОВА, будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гречушенко М.М., 380536742792, maringrej@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Шини для транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34350000-5: Шини для транспортних
засобів великої та малої тоннажності

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шина 12.00R20
ведуча з камерою
та ободовою
стрічкою
всесезонна «ромб»

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

6 штука 39617, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
ВУЛИЦЯ
МАХОРКОВА,
будинок 35

до 31 грудня
2025

Шина 315/80R22.5
ведуча

ДК 021:2015: 34352100-0
— Шини для вантажних
автомобілів

20 штука 39617, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
ВУЛИЦЯ
МАХОРКОВА,
будинок 35

до 31 грудня
2025



Шина 17.50R25 з
камерою та
ободовою стрічкою

ДК 021:2015: 34352300-2
— Шини для
сільськогосподарської
техніки

6 штука 39617, Україна,
Полтавська
область,
Кременчук,
ВУЛИЦЯ
МАХОРКОВА,
будинок 35

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлені товари
здійснюється по мірі
надходження коштів з бюджету, з
відтермінуванням платежу до 60
(шістдесят) календарних днів з
моменту фактичного отримання
фінансування видатків на дану
закупівлю із бюджету.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

501 913,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 509,57 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


